НИСТРАЦИЯНОВОПОСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.04. 2018

                                   № 87-р

ст-ца Новопокровская

О включении в Реестр муниципальной собственности

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Новопокровский район от 10.04.2018 года № 311 «О включении имущества в реестр муниципального имущества и передаче его в собственность  Новопокровского сельского поселения на безвозмездной основе », руководствуясь  Положением  о порядке  владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Новопокровского сельского поселения, утвержденного  решением  Совета  Новопокровского  сельского поселения от 30 августа 2017 года № 202:

1.Принять безвозмездно в собственность Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района муниципальное имущество, согласно Перечня (прилагается).
         2.Главному специалисту отдела  по  использованию земли и муниципального имущества И.С.Рябченко включить в Реестр муниципальной собственности Новопокровского сельского поселения объекты, согласно приложению.
          3. Заместителю главы Новопокровского сельского поселения, главному бухгалтеру Н.Г. Карповой поставить на баланс имущество, как объекты муниципальной казны с балансовой стоимостью  2 628 185 (два миллиона шестьсот двадцать восемь тысяч сто восемьдесят пять) рублей 65 копеек.
         4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
                                  А.В.Свитенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Новопокровского сельского поселения

 от 24.04.2018 № 87-р
Перечень объектов подлежащих включению  в Реестр

муниципальной собственности Новопокровского сельского поселения
	№ пп
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во (шт)
	Цена (руб)
	Сумма (руб)

	1
	Спортивное оборудование СО 1.02 спортивный комплекс «Разминка»
	шт.
	1
	271385,00
	271385,00

	2
	Аллея Героев (бюсты героев ВОВ)
	шт.
	1
	774485,65
	774485,65

	3
	Металлоконструкция под банеры
	шт
	2
	92420,00
	92420,00

	4
	Игровой комплекс (ик1)
	шт
	1
	1416175,00
	1416175,00

	5
	Качалка на пружине «Дельфин»
	шт
	1
	15800,00
	15800,00

	6
	Качалка на пружине «Кабриолет»
	шт
	1
	19870,00
	19870,00

	7
	Карусель «Штурвал»
	шт
	1
	27650,00
	27650,00

	8
	Мемориальная  плита на аллее героев
	шт
	1
	10400,00
	10400,00

	Итого:

	2 628 185,65

Главный специалист отдела
по использованию земли и

муниципального имущества                                                             И.С.Рябченко